- Karl *Rahner*: Geist in Welt. Zur Metaphysik der endlichen Erkenntnis bei Thomas von Aquin. Verlag Felizian Rauch. Innsbruck-Leipzig, 1939.
296 l. (Az itt közölt irodalom remek ismeretelméleti útbaigazítást ad.)
- Dr. *Réti* Menyhért O. F. M.: Duns Scotus János egyediségi elve. Vác, 1941.
(Dolgozatok a Kir. Magy. Pázmány Péter Tudományegyetem Philosophiai szemináriumából. 47. sz.)
- Sik* Sándor: Gárdonyi, Ady, Prohászka. Bp. é. n.
- Schütz* Antal: Prohászka pályája. Szent István-Társulat, Bp. 1929.
- Schütz* Antal: Őrség. Korkérdések és tájékozódások. Szent István-Társulat, Bp. 1936. 314 l.
- Schütz* Antal: Eszmék és eszmények. Szent István-Társulat, Bp. 1933. 230 l.
Aquinói *Szent Tamás*: Summa Theologica. Marietti kiadása. Taurini-Romae, MDMXXXIX.
- Trikál* József: Az intuíció. Kath. Szemle, 1924. 32-39. és 78-82. lk.
- Várkonyi* Hildebrand O. S. B.: Az intuíció a régi és új filozófiában. A Pannonhalmi Főapátsági Főiskola évkönyve. 1913-14. 3-123. lk.
- Zemplén* György O. Cist.: Prohászka és Nietzsche. Felolv. a Szent István Akad.-ban, 1939 nov. 10-én.
- Zemplén* György O. Cist.: Modern karakterológia és Szent Tamási etika. Különlenyomat a Bernardinum évkönyvéből. 1940.
- Zemplén* György O. Cist.: De fide donis illustrata. Thesis pro doctoratu in sacra theologia.

Romanus Rezek O. S. B.: De intuitione et scientia experimentalis Ottocari Prohászka.

Post saeculi praeteriti positivismum schola antiintellectualismi admodum pollebat. Sententiae intuitionismi et pragmatismi fere in omnibus operibus philosophorum saeculi vergentis inveniri possunt. Sententiae ac his contrariae sententiae maxima in varietate miscentur. Satis est nobis «Procès de l'intelligence» Francogallorum reputare, statim videmus, quanta fuerit mutatio philosophica. – Vere antiintellectualismo addictus fuerit-ne Prohászka, hanc quaestionem explorât Romanus Rezek O. S. B. in hac dissertatione. Quod assecutus est, sic comprehendi potest: in cogitatione Ottocari Prohászka intuitio mature apparet, paulatim exprimitur in eius philosophia ita, ut errata ac res in maiora auctae non desint. Negabat valorem vitalem rationis in theoria, sed non in praxi. Et in experientia mystica, et in vita apostolica activa vacuus erat erroribus: nec pragmatismo, nec bergsonismo, nec subjectivismo favebat, licet mala voluntate haec de illo statuii: possent. Pascal et Prohászka animo affines sunt, nam etiam Prohászka saepe profitebatur: «Le coeur a ses raisons que la raison ne connaît pas», atque continuabat hanc sententiam: ne ratiocinationem inanem amplectamur; ratio modo introducit nos ad actionem, quae – quod ad vitam pertinet – unice gravis est. Sententiae Ottocari Prohászka ad intuitionem spectantes opponuntur gnoseologiae S. Thomae Aquinatis, sed omnia, quae non cum philosophandi voluntate scripsit Prohászka de scientia experimentalis, de «scientia saporosa» et de intuitionem mystica, plane consentiunt cum illis, quae Doctor Angelicus de intuitionem dixit. Vita eius spiritualis comprobatur, quod ille in philosophando haud recte interpretabatur. Ergo ne explicationes eius philosophicas accipiamus, sed confessiones animae eius; nam non erat Ottocarus Prohászka verus philosophus, at animus magnus mysticus.